

Zadanie nr 2		Sprzęt medyczny jednorazowego użytku									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostl ka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw do transfuzji wymiennej krwi noworodka	VYGON	2010000033180	275.00	2	szt	320,00	640,00	8%	51,20	691,20
2	Zestaw do lewatywy (worek enema bag)	Changshu Kangbao	2019033122137	ES001NS	1200	szt	2,60	3 120,00	8%	249,60	3 369,60
3	Łopatka do języka (drewniana) a'100 szt.	TAIZHOU	5902406201287	PSM5020	100	op	3,72	372,00	8%	29,76	401,76
4	Zaciskasz do pępowiny	JIANGSU YADA	2010000040263	UCC001	700	szt	0,39	273,00	8%	21,84	294,84
5	Nożyczki do przecinania zaciskacza na pępowinie	JIANGSU YADA	5902406200921	PSM5004SR	500	szt	5,20	2 600,00	8%	208,00	2 808,00
6	Opaska do identyfikacji niemowląt	JIANGSU YADA	5902406200709	PSM4010	3000	szt	0,18	540,00	8%	43,20	583,20
7	Opaska do identyfikacji dorosłych	JIANGSU YADA	5902406201263	PSM5018	30000	szt	0,15	4 500,00	8%	360,00	4 860,00
8	Pojemnik do próbek moczu dla dziewcząt	CHANGZHOU STANDARD	5902406209337	PSM4106-DZ	600	szt	0,22	132,00	8%	10,56	142,56
9	Pojemnik do próbek moczu dla chłopców	CHANGZHOU STANDARD	5902406209276	PSM4106-CH	600	szt	0,22	132,00	8%	10,56	142,56
10	Kaczka wykonana z tworzywa sztucznego	ROWLAM	2010000036648	KM	70	szt	6,40	448,00	8%	35,84	483,84
11	Miska nerkowata dł. 28 cm, plastikowa	ROWLAM	2010000030356	ND	20	szt	3,15	63,00	8%	5,04	68,04
12	Wieszak do worków na mocz	CHANGZHOU KENNO	2019033124315	PSM9440	700	szt	0,57	399,00	8%	31,92	430,92
13	Słój do dobowej zbiórki moczu	ROWLAM	5905279578135	T	10	szt	7,50	75,00	8%	6,00	81,00
							<b>RAZEM</b>	<b>13 294,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>14 357,52</b>
Zadanie nr 3		Stazy i pojemniki do transportu moczu									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostl ka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Opaska uciskowa Staza, gumowa, wielorazowa	POLGUM	2010000013939	BRAK	25	szt	2,60	65,00	8%	5,20	70,20
2	Opaska uciskowa Staza, gumowa, jednorazowa, 1 op. a'25 szt.	QIDONG	2019033123219	PSM5070	400	op	5,35	2 140,00	8%	171,20	2 311,20
3	Pojemnik do transportu moczu z nakrętką (poj. 100 – 120 ml) op. zbiorcze max 30 szt	SANMED	2019033119229	PM-02	28000	szt	0,29	8 120,00	8%	649,60	8 769,60
							<b>RAZEM</b>	<b>10 325,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>11 151,00</b>